
UCHWAŁA NR XXXVIII/300/09 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 2 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/401/2006 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 26 października 
2006 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu targowiska miejskiego w Wiązowie 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) Rada Miasta 
i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Rady Miasta i Gminy Wiązów nr XLIII/401/2006 z dnia 26 października 2006 roku 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu targowiska miejskiego w Wiązowie, § 4 ust. 7 pkt. 2 otrzymuje no-
we brzmienie: „mięso oraz przetwory z wyłączeniem sprzedawanych ze specjalistycznych ruchomych 
punktów sprzedaży (samochody i przyczepy chłodnicze) i konserw mięsnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
Przewodniczący Rady: 
Ewa Schütterly 
 


